
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82225031A

2. Data e Regjistrimit 25/10/2018
3. Emri i Subjektit VISIT ALBANIA DMC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, ish-Kinema I7 
Nentori /Galeria, Hyrja I, Kati IV, Apartamenti 1, Nr. 
Pasurie 7/406+1-1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se lire private ne fushen e turizmit ne 

perputhje me legjislacionin ne fuqi; Organizim i grupeve te 
ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave 
turistike me ta; Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike 
ne hotele, fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, 
restorante, etj. Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i 
grupeve te ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe 
jashte vendit; Agjensi per shitjen e biletave te udhetimit per 
mjetet e transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas 
marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi; Organizim dhe kryerja e sherbimit te ndermjetesimit, te 
perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te 
ndryshme turistike; Organizimi dhe kryerja e propagandes 
dhe reklames turistike me mjetet e ndryshme te 
informacionit te lejuar; Organizim dhe kryerje e veprimtarive 
te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: hipizem, 
motociklizem, gara makinash, bicikletash, etj. Organizim 
dhe kryerje e transportimit te turisteve vendas dhe te huaj me 
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mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, hekurudhor dhe 
tokesor shteteror apo privat, te vete shoqerise apo te marra 
me qira (rent a car) ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin e 
lejuar.
Elvira Meda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2018                Deri: 24/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElviraMeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISIT ALBANIA DMC
E-Mail: elvirameda@yahoo.it  
Telefon: 0689030102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-986410-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357186-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, ish-Kinema 17 Nentori, Galeria, Hyrja 1, Kati IV, Ap.1, 
Nr.Pasurie 7/406+1-1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C1D8BD-17AD-4B76-BF93-547D6B102416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C2B129-0394-482A-AAFE-6C2EC5FEBEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67309D61-357B-48AA-953A-7C1F79297F02
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574866-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, ish-Kinema I7 Nentori /Galeria, Hyrja I, Kati IV, Apartamenti 
1, Nr. Pasurie 7/406+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.9, Rruga "Bulevardi Zogu i I", Hyrja 1, Zona Kadastrale 8360, Pasuria 
Nr. 6/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614183-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 30.10.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, ish-Kinema 17 Nentori, Galeria, Hyrja 1, Kati IV, Ap.1, Nr.Pasurie 
7/406+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677102-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CFD429-1C6E-4CD6-A468-2A26BB08F416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E0086-F644-4429-AABA-2CD7328997E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E0086-F644-4429-AABA-2CD7328997E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4154CAE-E84E-42FB-8116-4C3DE62C9270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB093A0D-0F95-4517-9BAE-44A64A9D7A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E3AA1-9CD7-44EA-AE2B-63AC464D734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8832AA74-5E70-4D64-AB0A-BDC3D3377CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8832AA74-5E70-4D64-AB0A-BDC3D3377CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A2ACD8-D95F-4219-B7AD-259F03307BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E652B-B1F7-4634-A769-5E49A0645CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E652B-B1F7-4634-A769-5E49A0645CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9548E2-73E8-49D8-A450-CDDDC1529F47
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvira Meda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2021")            u be              ("24/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D8EB4-76C8-4974-B7B9-25D2473C1098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB5BDA8-3C5A-4AB6-A2DD-6B09BABDF2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D4AB66-5EDD-410A-A60A-E6586E454E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D4AB66-5EDD-410A-A60A-E6586E454E3E

